
c JL—Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambien 

/ Rua Edgar Cunha, 322 — Conde D'Eu — 88.870-000 

■`/ Fone/ Fax: (48) 3466-4261 

CNP]: 08.486.180/0001-75 

CASAM—SUL Orleans — SC 
c.m.c..e, i.,m.,Wfn.w.., ~.mky,n awa.,,Lu 

CONSÓRCIO 

RESOLUÇÃO N° 09/2016 

"Nomeia Empregado Público para o quadro funcional 
do Consórcio Intermunicipal de Saneamento 
Ambiental — CISAM Sul, na forma que especifica" 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 
AMBIENTAL - CISAM-SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o Estatuto Social, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o Sr. Patrick Mendes Berto, CPF:086.137.789-33, para exercer o emprego 
público de Engenheiro Sanitarista, Nível 154, do quadro de pessoal do CISAM Sul, conforme 
Estatuto Social do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental e suas alterações, com 
vencimentos a partir da data de posse. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans /SC, 14 de julho de 2016. 

MARCO ANTÔNIO BERyÓNCINI CASCAES 
Presidente ISAM-Sul 

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br 


